y al amparo del

Artículo 1°.- Objeto
Autorizase la incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional 

de la Municipalidad Provincial de San Martín del Departamento de San Martín, para el Año 
Fiscal 2018, hasta por la suma de OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES y 00/100 
Soles (S/ 8,843.00); de acuerdo al siguiente detalle:

CONSIDERANDO:

Planeamiento y Presupuesto, solicita la incorporación en el Presupuesto Institucional los 
mayores fondos públicos, correspondiente al mes de abril del Ejercicio Fiscal 2018; siendo su

Primero.- Que, mediante Resolución de Alcaldía N° 950-2017/MPSM de fecha 21.12.2017,